Universitätsbibliothek Paderborn

Instructio practica ...

De Conversatione Apostolica - A Curatoribus Animarum piè & fructuosè instituenda ; Complectens varios & solidos modos juvandi & consolandi diversorum Statuum Personas afflictas, praecipuè aegras & captivas ...

Lohner, Tobias

Dilingæ, 1680

Memb. II. Psalmi & Evangelia cum precibus pro temporis opportunitate, & ægrotantium pio desiderio, Operariique arbitrio dicendæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49274](#)

De Apostolica Agrorum
iniquitatis non apponat nocere ei. ¶. *Estote in-*
mine turris fortitudinis. ¶. *Super lectum dol-*
eius. ¶. *Domine exaudi orationem meam.* ¶.
clamor meus ad te veniat. ¶. *Dominus vobifun-*
dit. ¶. *Et cum spiritu tuo.*

Oremus.

DEUS, cui proprium est miserereri semper,
cere: suscipe deprecationem nostram: &
hunc famulum tuum, quos delictorum casu
constringit, miseratio tuæ pietatis clementer
solvat.

Deus infirmitatis humanæ singulare præsidium
auxilij tui super infirmum famulum tuum offert
virtutem, ut ope misericordia tuæ adjutus, Ecclesie
tuæ sanctæ incolumis repræsentari mereatur.

Concede hunc famulum tuum, quæsumus De-
mine Deus, perpetua mentis & corporis sanitatis
gaudere; & glotiosa beatæ Mariæ semper virginis
intercessione, à præsenti liberari tristitia, & atque
perfui lætitia. Per Christum Dominum nóstrum
¶. Amen.

Benedictio Dei omnipotentis, Patris †, & Filii
& Spiritus sancti, descendat super te, & maneat in te
per. ¶. Amen.

M E M B R U M II.
Psalmi & Evangelia cum Precibus pro tem-
ris opportunitate & ægrotantium pio desiderio
Operariique arbitrio dicenda.

Psalmus 6.

Domine ne in furore tuo arguas me, &c. in
Gloria Patri. Sicut erat. ut sup. fol. 84. Dom-
nus vobiscum. ¶. *Et cum spiritu tuo.* ¶. *Sequen-*
tia.

sancti Evangelij secundum Matthæum. 32. Gloria
tibi Domine.

Dum Sacerdos dicit: Sequentia sancti, O. faciat
signum Crucis de more super se in fronte, ore, & in pen-
ctore, similiter super infirmum, si fuerit masculus, & si ob-
infirmitatem non potest se signare.

Si autem fuerit femina, dum Sacerdos se signat, illa per
semetipsam in locis praedictis se signet, si potest; si vero non
potest, alia mulier eam signet, & hoc idem in sequentibus
Evangelii servetur.

Matth. 8.

In illo tempore: Cum introisset JESUS Caphar-
naum, accessit ad eum Centurio rogans eum, &
dicens: Domine, puer meus jacet in domo paralyti-
cus, & malè torquetur. Et ait illi JESUS: Ego ve-
niām, & curabo eum. Et respondens Centurio
ait: Domine non sum dignus, ut intres sub tectum
meum, sed tantum dic verbo, & sanabitur puer
meus. Nam & ego homo sum sub potestate consti-
tutus, habens sub me milites, & dico huic: Vade,
& vadit; & alij, Veni, & venit; & servo meo: Fac
hoc, & facit. Audiens autem JESUS miratus est,
& sequentibus se dixit: Amen dico vobis, non in-
veni tantam fidem in Israël. Dico autem vobis, quod
multi ab Oriente & Occidente venient, & recum-
bent cum Abraham, & Isaac, & Jacob in regno cæ-
lorum: filij autem regni ejicientur in tenebras exte-
riores: ibi erit fletus, & stridor dentium. Et dixit
JESUS Centurioni: Vade, & sicut credidisti, fiat tibi.
Et sanatus est puer in illa hora.